

合意単価

令和7年3月18日に締結した令和6年度 上平治川山腹工事(ゼロ国債) における契約に用い単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年7月18日

単 価 表

工事区分・工程・種別・細別		規 格	単位	数量	合意単価	金額
山腹工			式	1.0		95,164,000
治山土工			式	1.0		1,183,000
掘削工			式	1.0		1,183,225
礫質土斜面掘削（土砂）			m3	1,007.0	1,175	1,183,225
山腹基礎工			式	1.0		93,981,000
法枠工			式	1.0		93,981,371
簡易法枠工 1工区		長距離圧送	m2	1,208.7	19,194	23,199,787
簡易法枠工 2工区		長距離圧送	m2	3,357.2	20,600	69,158,320
吹付用ホース設置・撤去工			個所	2.0	811,632	1,623,264
仮設工			式	1.0		9,982,000
仮設工			式	1.0		9,982,000
運転設備工			式	1.0		9,982,656
モノレール架設・撤去 A		500kg/45° L=132.0m 設置期間10ヶ月	式	1.0		5,708,475
モノレール架設・撤去 B		500kg/45° L=72.0m 設置期間10ヶ月	式	1.0		4,274,181
直接工事費			式	1.0		105,146,000
共通仮設費計			式	1.0		10,725,000
共通仮設費(積上げ分計)			式	1.0		0
共通仮設費(率計上)			式	1.0		10,725,000
現場環境改善費(率計上)			式	1.0		0
純工事費			式	1.0		115,871,000
現場管理費			式	1.0		31,143,000
工事原価			式	1.0		147,014,000
一般管理費等			式	1.0		23,690,000
一般管理費等計			式	1.0		23,690,000
工事価格			式	1.0		170,704,000
消費税相当額			式	1.0		17,070,400
請負金額			式	1.0		187,774,400

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。